
 Základní škola Velešín 

 Školní potřeby, pomůcky předpokládané finanční platby 
 pro školní rok 2025/2026 

 5. A 

 Předmět  Školní potřeby, které zajis�  rodiče  Školní potřeby, které 
 zajis�  škola  ,  bude 
 hrazeno ze školní 
 pokladny 

 Vybavení penálu  gumovací pero, tužky, základní pastelky, 
 ořezávátko, kružítko, zvýrazňovač 
 Geometrie - pravítko s ryskou, pravítko 
 dlouhé, mikrotužka či tužka č.3, čistá guma 

 Český jazyk  Sešity - 4 x č. 544, 4x č.524 ( 1. a 2.polole�) 
 folie A5 

 Nns PS 1. díl, 2. díl 
 Nová škola PS - 1. díl 

 Anglický jazyk  Sešity -  1x č.544, 1x slovníček A5  PS Project ( asi 320 Kč) 

 Matema�ka  Sešity -  2x č.544, 1x č.524 
 MG - pokračujeme v sešitě č. 440 
 Folie A4 

 Matýsek PS 1. díl, 2. díl 
 Tak�k PS - 1. díl 
 Matýsek geometrie PS 

 Informa�ka  Etak�k PS 

 Vlas�věda  sešit A4 - 2x č.444  Tak�k PS 1. díl - historie 

 Přírodověda  sešit A4 - 2x č.444  Tak�k PS 1. díl 

 Hudební výchova  sešit č. 544 - 1x 

 Výtvarná výchova 
 Pracovní výchova 

 Lepidlo tekuté Hercules, tuhé Hercules - široké, 
 nůžky, černý lihový fix- kresba, tužka č.1 - 3ks, 
 kelímek, paletu na míchání barev, hadřík, 
 igelitový ubrus na lavici, 10 ks špejlí - vše ve 
 výtvarném pytlíku na lavici 

 Výtvarné potřeby, barvy, 
 čtvrtky, papíry, tuš, 
 pastely apod. - max. 200 
 Kč/žák 

 Tělesná výchova  cvičební úbor, boty do tělocvičny 

 Školní potřeby, které 
 zajis� rodiče 

 Stravné - obědy  platba hotově v kanceláři ŠJ 
 nebo inkasem z účtu 

 7-10 let - 30,-/oběd 
 11-14 let - 33,-/oběd 
 15 let a více 36,-/oběd 

 Školní družina  pouze ranní ŠD (pro dojíždějící zdarma) 
 ranní i odpolední 
 pla� se 2x ročně převodem ze školní pokladny 

 100,-/měsíc 
 200,-/měsíc 



 Školní pokladna  1200 Kč ( i se SRPŠ) 

 Veškeré platby za další akce se budou pla�t z online pokladny 


